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מ"י 32720/06/17 – מדינת ישראל נגד עיסא פריג
בית משפט השלום בראשון לציון

09 יולי 2017 מ"י 32720-06-17 מדינת ישראל נ' פריג
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשודים עיסא פריג

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב רפי מזרחי

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד רן שטרצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 15 ימים.

החשוד נעצר ביום 13.6.17 בחשד לביצוע שתי עבירות של גרימת מוות בכוונה תחילה וקשירת קשר לפשע.

כפי שקבעתי בהחלטותיי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במסגרת פעולות החקירה שביצעה
היחידה החוקרת בימים האחרונים התחזק החשד הסביר נגד כלל החשודים בתיק ובעניין זה אפנה למסמכים במ/3 -

במ/8, עם זאת, אציין שהחשד הסביר התחזק בעיקר נגד חשודים אחרים. עם זאת, לא ניתן לבודד את עניינו של החשוד
מעניינם של האחרים, ובעניין זה אפנה למסמכים במ/3 ולנספח במ/1א, כמו גם לכל אותם מסמכים שסומנו בדיונים

הקודמים ושמהם לא ניתן להתעלם.

כבר נקבע לא אחת שגם כאשר חלה התפתחות חקירתית בעניינו של חשוד אחר ניתן להאריך את מעצרו של החשוד.
בעניין זה אפנה לבש"פ 6350/97 רוזנשטיין נ' מדינת ישראל.
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נגד החשוד קמה עילת מעצר סטטטורית של מסוכנות. כמו כן, לאור פעולות החקירה שנותרו לביצוע קיים חשש משיבוש
החקירה. נוסף על כך, לא ניתן להתעלם מהאמור בתחתית עמ' 2 בנספח הסודי (בכתב יד).

אשר לפרק הזמן המבוקש, מצד אחד לא ניתן להתעלם מפרק הזמן הארוך בו נתון החשוד במעצר.

מצד שני, לא ניתן להתעלם משורה ארוכה של נימוקים המצדיקים את הארכת מעצרו של החשוד לתקופה משמעותית:
עוצמת החשד הסביר נגדו על פי חומר הראיות שנאסף עד כה, הקשיים עמם מתמודדת היחידה החוקרת במובן של

שתיקת החשודים שאינם משתפים פעולה, גם כאשר מוצגות להן ראיות וגם כאשר הם נשאלים שאלות פשוטות ותמימות,
כאשר כל זאת מוביל לביצוען של פעולות חקירה נוספות שמטרתן לבדוק את אותן נקודות חסרות, העובדה שמדיון לדיון

ישנה התפתחות בתיק החקירה, כאשר ההתפתחות היא איננה אך התפתחות חקירתית אלא גם התפתחות ראייתית.
נקודה חשובה נוספת היא הפוטנציאל החקירתי הגלום בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת, ובעניין זה

אפנה, אך לשם הדוגמא, למסמך במ/6, לפעולות 12 ו - 30.

היחידה החוקרת חוקרת את התיק במספר מישורים ומבצעת לשם כך פעולות מגוונות.

על כל אלו יש להוסיף את העובדה שבתיק מספר חשודים והחקירה מתקדמת במקביל גם בעניינם.

התרשמותי היא מהנספחים הסודיים שהוצגו לפני ומחומר החקירה שהוצג, שהיחידה החוקרת פועלת במרץ לקידום
החקירה.

בהינתן כל האמור, מצאתי להעתר לבקשה ברובה ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 20.7.17שעה
.12:00

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ז, 09/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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